
           
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
SISAČKO – MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  
OPĆINA DONJI KUKURUZARI 
OPĆINSKA NAČELNICA 
 
KLASA   : 604-01/25-01/01 
URBROJ : 2176/07-03/1-25-1                                                                            
Donji Kukuruzari, 19. studenoga 2025. godine                                                   
 
 
Na temelju članka 42. Statuta Općine Donji Kukuruzari  („Službeni vjesnik“, broj 8/23), na 
temelju članka 4. stavak 1. Programa socijalne skrbi Općine Donji Kukuruzari („Službeni 
vjesnik“, broj 97/24 i 76/25) i članka 5. Pravilnika o stipendiranju studenata na području Općine 
Donji Kukuruzari (Službeni vjesnik“, broj 86/24), Općinska načelnica Općine Donji 
Kukuruzari dana 19. studenoga 2025. godine donosi  
 

O D L U K U  
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu studentskih stipendija  

u akademskoj godini 2025./2026.  
 

Članak 1. 
 

Općina Donji Kukuruzari (u daljnjem tekstu: Općina) raspisat će javni natječaj za dodjelu 
stipendija za stipendiranje redovnih studenata koji imaju prebivalište na području Općine Donji 
Kukuruzari. 
 

Članak 2. 
 

Stipendije će korisnicima biti isplaćene za razdoblje od mjeseca listopada 2025. godine do 
zaključno mjeseca srpnja 2026. godine. 
 
Mjesečni iznos stipendije biti će, posebnom odlukom, naknadno određen. 
 

Članak 3. 
 

Stipendije su nepovratne ukoliko korisnik stipendije ispuni ugovorne obveze.  
 

Članak 4. 
 

Javni natječaj će biti objavljen na web stranici Općine i na oglasnoj ploči Općine. 
 

Članak 5. 
 

Odluku o dodjeli stipendija na temelju podnesenih zamolbi donijeti će tročlano Povjerenstvo 
koje će posebnom odlukom imenovati Općinska načelnica. 




